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Zutaten

Wasser*, SOJABOHNEN*(9%)

enthalt folgende allergene Zutaten: Soja

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
0% Cholesterin
0% Laktose
100% pflanzlich

Besonderheiten

Wir verwenden keine Soja-Isolate, wir beginnen immer mit der ganzen Sojabohne. Unsere Sojadrinks enthalten hochwertiges pflanzliches
Eiweifs. Der Geschmack ist sehr ausgewogen und der uibliche bohnenartige Geschmack fehlt ganz. Hier wird Sojadrink zum vo6llig neuen
Geschmackserlebnis!

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Leicht gekiihlt zur Erfrischung, auch im Mix mit Frichten, Saften oder Tee. Die Drinks kénnen auch zu Misli, als Dessertgrundlage und
heif? oder kalt wie Milch zum Kochen bzw. Backen verwendet werden.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
ungedffnet, ungekiihlt mehrere Monate haltbar (sieche MHD). Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und innerhalb von 4-5 Tagen
aufbrauchen.

Sonstige Hinweise
rein pflanzlich, ohne Gentechnik, mit natiirlichen Isoflavonen
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn,
Kuhmilcheiweifs, Laktose, Milcheiweifs, Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe,

Vanillin

enthalten: Soja

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

glutenfreiv' @ laktosefreiv’ streng natriumarm (<40 mg / 100g) v
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t
Grund fUr Version..............c.ocoooioooeeee e Hierarchie
Qualitat
Bio-ErzeUgnis. ... ja
Staatliche Siegel ... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................o DE-OKO-013
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis....................ce, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Soyadrink natur ungesiif3t
Inverkehrbringer..................ii Natumi GmbH, Gierlichsstrafe 17, D-53840 Troisdorf

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

EnergiekJ/kcal ... 164 kJ / 39 kcal
Bt 219
davon gesattigte Fettsauren...................ccccoii, 039
davon einfach ungesattigte Fettsduren..................... 04g
davon mehrfach ungesittigte Fettsduren.................... 139
Kohlenhydrate ... 129
davon ZUCKET ... 069

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart...............ccoooiiiiiiiie Tetra Pak
Verpackungsmaterial ..., Alu, Pappe, PE

Preise und Konditionen

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack. ... Schwach stf, milchig bis nussig
GerUCK. . Neutral bis leicht nussig
KONSISteNZ............cooiiiiiiiii Milchig, glatt, fliissig
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